
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  TKW Nienburg R

I II III IV V VI Punkte

22 15 14 11 12 9

136

2:14

╳
11

1
13

2 8 9 10
Auszeit

1:9

Ende
14:08

B  Gfl U18w 3 S

I II III IV V VI Punkte

10 16 3 1 14 11

25

3
20

10
25

15 16 17 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:11

B  Gfl U18w 3 R

I II III IV V VI Punkte

10 14 3 18 15 11

251

22:13

╳
19

4
22

5
24

11
25

12 16
Auszeit

Ende
14:32

A  TKW Nienburg S

I II III IV V VI Punkte

12 14 2 11 6 22

15

1
12

4
14

5
15

6 9 11
Auszeit

9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RM U18w Turnier 1 H/DNS
Frauen

A  TKW Nienburg vs. GfL Hannover 3 B

Spiel 8 14.09.2025 13:45 Uhr

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TKW Nienburg 9/14

2 Bayar, Amara X

4 Yasar, Elif Narin
6 Sommer, Isabel X
9 Koriahina, Polina X

11 Deibele, Karolina X

12 Karadavut, Iclal X
14 Zinget, Lona X
15 Sauerwald, Nina X
22 Baibulova, Elizabeta X

A  Libero

A  Offizielle

T Dababish, Sabine E

CT Kotov, Alina E

C

B  Gfl U18w 3 9/14

1 Holzhausen, Marie X

3 Mühlenstedt, Yuna X
4 Nowatzki, Henriette X

10 Schwerdtfeger, Josep… X
11 Ciastek, Maja Madlen X

14 Waizy, Ava Madeleine X
15 Schulze, Olivia X
16 Meisenburg Hetzel, F… X
18 Meisenburg, Johanna X

B  Libero

4 Nowatzki, Henriette X

B  Offizielle

T Selivanov, Igor E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TKW Nienburg Gfl U18w 3 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 13 1 23 25 1 0 0
1 0 0 15 2 21 25 1 1 0

3

2 1 0 28 44 50 2 1 0
Start: 13:45 Ende: 14:32 Dauer: 0:47

Sieger: GfL Hannover 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oberschulte, Uwe 1

2 Niemeyer, Silke 2

Schr. Willms, Carlotta
Assist. Niemeyer, Carlotta

Dokument erstellt: 14.09.2025 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


