



RM U18w Turnier 1 H/DNS

Frauen

(A) TKW Nienburg vs. GfL Hannover 3 (B)

Spiele 8

14.09.2025 13:45 Uhr



Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagfolge		Satz 2						Gfl U18w 3		Gfl U18w 3			R	Ende 14:32			A TKW Nienburg	S									
		Startaufstellung		TKW Nienburg			R	Ende 14:08			Gfl U18w 3			S	Gfl U18w 3			R	Ende 14:32			A TKW Nienburg	S														
Aufstellung	Auswechselspieler	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte								
	Auswechselspieler	22	15	14	11	12	9	13	10	16	3	1	14	11	25	10	14	3	18	15	11	25	12	14	2	11	6	22	15								
							6									1																					
							2:14									22:13																					
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	X ↑11	1 <u>13</u>	2	8	9	10	Auszeit	3 20	10 <u>25</u>	15	16	17	19	Auszeit	1 19	4 22	5 24	11 <u>25</u>	12	16	Auszeit	1 12	4 14	5 <u>15</u>	6	9	11	Auszeit 9:16

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Oberschulte, Uwe	1	
2	Niemeyer, Silke	2	
		Schr.	Willms, Carlotta
		Assist.	Niemeyer, Carlotta

Dokument erstellt: 14.09.2025 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP